

# Morten Gad Holding ApS

c/o Morten Gad, Valby Langgade 28, 3. th., 2500 Valby

CVR-nr. 34 60 44 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

Morten Gad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Gad Holding ApS c/o Morten Gad Valby Langgade 28, 3. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 60 44 87
	Hjemsted: Valby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Gad
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	GORM Group ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.001</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-13.965	105.617
Andre finansielle indtægter	2.683	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.566	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.849</b>	<b>100.617</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-19.849</b>	<b>100.617</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-19.849</b>	<b>100.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	100.617
Disponeret fra overført resultat	-19.849	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-19.849</b>	<b>100.617</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	93.288	107.253
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.900</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.288</u>	<u>121.153</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>93.288</u></b>	<b><u>121.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>16.878</u>	<u>5.296</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.878</u></b>	<b><u>5.296</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.166</u></b>	<b><u>126.449</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-64.556	-44.707
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.444</b>	<b>35.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	92.722	89.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.722	91.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>94.722</b>	<b>91.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>110.166</b>	<b>126.449</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.566	0
	<b>3.566</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	213.466	533.666
Afgang i årets løb	0	-320.200
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>213.466</b>	<b>213.466</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-65.344	-80.944
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	48.566
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.470	-6.009
Andre kapitalbevægelser	0	-26.957
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-58.874</b>	<b>-65.344</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-40.869	-51.086
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	30.652
Årets afskrivninger på goodwill	-20.435	-20.435
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-61.304</b>	<b>-40.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>93.288</b>	<b>107.253</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Morten Gad Holding ApS
GORM Group ApS, København	10 %	524.195	64.698	52.420
Koncern goodwill,	%	0	-20.435	40.868
		<b>524.195</b>	<b>44.263</b>	<b>93.288</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-44.707	-145.324
Årets overførte overskud eller underskud	-19.849	100.617
	<u><b>-64.556</b></u>	<u><b>-44.707</b></u>
